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Weekend twórczej profilaktyki – PaT i PaRkowisko
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Społeczność programu Komendy Głównej Policji „Profilaktyka a Ty" zaprasza do
udziału w Ogólnopolskim Głosie Profilaktyki. Akcja prowadzona będzie 14 czerwca na
terenie całego kraju. Do solidarnego, wspólnego Głosu Profilaktyki przeciwko
uzależnieniom, przemocy i obojętności włącza się także Mława.

Akcja rozpocznie się na scenie Parku Miejskiego o godzinie 15:30
happeningiem pod hasłem „Przestańmy biec" w wykonaniu mławskiej
młodzieży. Uczestnicy wykonają symboliczny gest „Zrywu Wolnych serc",
zaznaczając swój sprzeciw wobec uzależnieniom , przemocy i obojętności.
Przygotowane przez młodzież transparenty trafią na scenę Parku
Miejskiego i stanowić będą scenografie do kolejnego spotkania z
młodzieżą, w dniu 15 czerwca, podczas „PARKOWISKA".

Dla uczestników akcji zaplanowano także warsztaty twórczej profilaktyki, które
rozpoczną się o godz. 16:30 w Sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Policji w
Mławie. Uczestnicy spotkają się ze terapeutami, pracującymi na co dzień z ofiarami i
sprawcami przemocy oraz osobami uzależnionymi a także założycielem mławskiego
Klubu Abstynenta i świetlicy „Droga". Podczas warsztatów twórczej profilaktyki
prezentowane będą krótkie filmy profilaktyczne, które powstały dzięki
zaangażowaniu młodzieży z całej Polski, w ramach programu „Profilaktyka a Ty.

Organizatorem Ogólnopolskiego Głosu Profilaktyki na terenie Mławy jest Komenda
Powiatowa Policji w Mławie, Miejski Dom Kultury w Mławie, Zespół Ośrodków
Wsparcia w Mławie oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie. Do akcji
włączył się także Ośrodek Terapii Uzależnień w Działdowie.

Organizatorzy zapraszają mławska młodzież, rodziców i pedagogów oraz wszystkich
zainteresowanych do udziału w tej ogólnopolskiej, solidarnej akcji. A już w niedzielę,
15 czerwca „PARKOWISKO" , impreza kulturalno- profilaktyczna, promująca zdrowy
styl życia i bezpieczeństwo. Tego dnia, poza dobrą muzyką i zabawą, spotkanie z
funkcjonariuszami policji i straży pożarnej, którzy uczyć będą udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej , start już od godz. 18:00 (jeszcze przed koncertami) w
Parku Miejskim. Szczegóły na stronie www.mdkmlawa.com
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